
I.1 Objednatel

Statutární zástupce

DIČ

I.2 Zhotovitel

Statutární zástupce

Zástupce zhotovitele

IČ
DIČ

Předmětem tohoto dodatku je:

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
A o KONTROLNÍ ČINNOSTI č. 08-21-04

Dodatek č.1

|. SMLUVNÍ STRANY

Moravskoslezské datové centrum,
příspěvková organizace
Na jízdárně 2824/2
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava
Společnost zapsaná do Obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Ostravě
oddíl Pr., vložka 5292

RNDr. Ing. Alois Slovák
ředitel

068 39 517
CZ 068 39 517

CERT-ACO, s.r.o.
Huťská 229
272 01 Kladno
Společnost za psaná do Obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 54260

lng. Pavel Charvát
ředitel, jednatel

256 06 310
CZ 256 06 310

||. PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ

a) stanovení podmínek pro 1. a 2. kontrolní audit systému managementu bezpečnosti informací
(ISMS) objednatele v sídle, podle normy ISO/IEC 27001 v předběžném znění: „Systém řízení
bezpečnosti informací při zajišťování přípravy a realizace projektů a poskytování služeb v
Oblasti informační a kybernetické bezpečnosti, informačních a komunikačních technologií. "

b) další audity (opakovací a další kontrolní) budou řešeny dodatkem k této smlouvě.

Dodatkem č. 1 se nahrazuje znění následujících částí smlouvy:

sml a 08-21 mdc isms ka 2022 Strana 1 (ce/ma



|V.1

IV.2

IV.2.1

IV.2.2

IV.2.3

IV.2.4

IV.2.5

IV.2.6

IV.3

V.1

V.1.1

IV. TERMÍNY

Termíny pro předmět plněníjsou dány rámcovým harmonogramem prací, uvedeným v článku
IV.2 této smlouvy.

Rámcový harmonogram prací:

Předložení změn v příručce resp. další návazné dokumentace systému managementu,
vypracování plánu auditu a předání objednateli k odsouhlasení

Provádí : zástupce objednatele a auditor
Termín : minimálně 14 dnů před termínem dohodnutým v IV.2.2

Provedení 1. kontrolního auditu (pravidelného dozoru) systému managementu
Provádí : auditoři
Rozsah : 2 audi to ř i /  1,5 dne (celkem 3,0 č lověkodny)
Termín : nejpozději poslední den certifikačního auditu + 1 rok

Zpracování zprávy z auditu, vystavení "potvrzení platnosti certifikátu" a předání objednateli
Termín : do 1 měsíce po auditu s úspěšným výsledkem

Předložení změn v příručce, resp. další návazné dokumentace systému managementu,
vypracování plánu auditu a předání objednateli k odsouhlasení

Provádí : zástupce objednatele a auditor
Termín : minimálně 14 dnů před termínem dohodnutým v IV.2.5

Provedení 2. kontrolního auditu (pravidelného dozoru) systému managementu
Provádí : auditoři
Rozsah : 2 auditoři/1,5 dne (celkem 3,0 člověkodny)
Termín : nejpozději poslední den certifikačního auditu + 2 roky

Zpracování zprávy z auditu, vystavení "potvrzení platnosti certifikátu" a předání objednateli.
Termín : do 1 měsíce po auditu s úspěšným výsledkem

V případě potřeby mohou být termíny po vzájemné dohodě změněny formou dodatku k této
smlouvě. V případě zrušení oboustranně dohodnutého termínu ze strany objednatele v době
kratší než 2 kalendářní dny před jeho konáním, bude tento den zahrnut do realizace s plnou
fakturaci stím, že daný typ auditu bude automaticky navýšen o adekvátní počet zrušených
člověkodní. V případě zrušení oboustranně dohodnutého termínu ze strany zhotovitele v době
kratší než 2 kalendářní dny před jeho konáním, nebude tento den zahrnut do fakturace a bude
domluven termín vyhovující obou stranám bez dodatečných nákladů ze strany zhotovitele.
V případě, že plánované návštěvy se nerealizují z důvodu zásahu vyšší moci (živelní katastrofa,
neprůjezdnost komunikací, poruchy na vozidle), a to buď  na straně zhotovitele, nebo na straně
objednatele, budou řešeny náhradním termínem, bez nároku na finanční vyrovnání.

V. SMLUVNÍ CENA A ZPÚSOB FAKTU RACE

Smluvní cena plnění uvedeného v části II. je stanovena dohodou smluvních stran:

1. kontrolní audit (pravidelný dozor) - odst. IV.2.1 až IV.2.3 : 38.400,— Kč
2. kontrolní audit (pravidelný dozor) - odst. IV.2.4 až IV.2.6 : 48.400,- Kč

V případě nutnosti změny rozsahu činností v bodě IV.2.2, IV.2.5 podle výsledku předchozího
typu auditu nebo při zjištění neshod, které jejichž odstranění musí být prověřeno na místě,

sml a 08-21 mdc isms ka 2022 * Strana 2 (celkem 3)



je kalkulováno s cenou za den auditora +/- 10.000,- Kč s cenou technického experta +/- 8.000,-
Kč.

Uvedené cenyjsou bez daně z přidané hodnoty.

V.2 Fakturace
Po dokončení daného typu auditu vystaví zhotovitel objednateli fakturu — daňový doklad.
Tyto uvedené ceny budou zdaněny sazbou daně z přidané hodnoty podle zákona o dani
z přidané hodnoty v platném znění ke dni fakturace.

vm. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

VIII.1 Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po 1 vyhotovení.

VIII.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VIII.12 Obě smluvní strany prohlašují, že se s tímto dodatkem ke smlouvě před podpisem důkladně
seznámily, že smlouva není ujednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svým podpisem.

Vlll.4 Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.

Objednatel : Zhotovitel :

RNDr. Ing. Alois Slovák Ing. Pavel Cha t
ředitel Ž jednatel 

Moravskoslezské datové CERT-ACO, s.r.o.
Centrum, p.o.

Ostrava, dneg l í / I ZDLL Kladno, dne ...........'...........

sml a 08-21 mdc ísms ka 2022 Strana 3 (celkem 3)






